

B. M. Meclisi intihabın yenilenmesine karar verdi ve son toplantısını yaptı

Toplantıda Başvekil R. Saydam beyannamesini okudu

Meclis kabineye ittifakla itimat beyan etti

Refik Saydam diyor ki :

Müdafaa kuvvetlerimizin teslihat ve techizatının ikmaline devam edeceğiz .

Maliyemizin ana prensibini, hakiki ve samimi manasiyle denk bütçe esası teşkil edecektir .

Köylülerimizin iktisaden kalkınmasını ve refahının teminini tahakkuk ettirmek en samimi emellerimizdir .

Ankara, 27 (Radyo) — Türkiye Büyük Millet Meclisi Trabzon mebusu Hasan Sakanın riyaseti altında toplandı. Reis kabul edilen bir karar suretiyle intihabın yenilenmesi takarrur ettiğini bildirdi.

Celsenin açılmasını müteakip söz alan Başvekil Refik Saydam sürekli alkışlar arasında kürsüye çıktı ve beyannamesini okudu. Başvekil beyannamesinde ezümle şunları söylemiştir :

Arkadaşlarım, Selefim sayın Celâl Bayarın istifası üzerine kabinenin teşkilini bana tevdi buyunan Reisi cumhurumuza gösterdikleri yüksek tevaccühten dolayı teşekkür ederim.

Programımız C. H. Partinin programına sadık kalarak ve onun tahakkuk ettirilmesine dayanmaktadır.

Müdafaa kuvvetlerimizin teslimi ve techizatımızın ikmaline devam edeceğiz ve asri harp icabına göre mesaimize hız verilecektir .

Vatandaşların huzur ve sükun içerisinde yaşamalarına çalışacağız.

İdare makinelerimizin muntazam bir surette işlemesi çarelerini dikkatle teemmül edeceğiz.

Vazifelerin ehillerine tevdiine memurlarımızın teftişlerinde adalete noktasına dikkat edilecektir. Dış politikamıza gittigimiz yolda devam edecek ve taahhüdlerimize tam bir sadakatle merbut kalacağız .

Maliyemizin ana prensibini hakiki ve samimi manasiyle denk bütçe esası teşkil edecektir .

Varidat menbalarını tanımlarken vatandaşların hakiki vaziyetleri göz önünde tutulacaktır . Tarh ve tahsil usulünde devamlı islahatı tahakkuk ettirmek maliyemiz işlerinde en başda gelecektir .

Köylülerimizin iktisaden kalkınmasını ve refahının teminini süratle tahakkuk ettirmek en samimi emellerimizdendir.

Millî paramızın istikrarını korumak en önde gelen vazifelerimizden biri olacaktır . Türk çocuğunu, ilk tahsil çağında mektebe vererek zekâ ve istidatını arttırmak azmin deyiz . Türk çocuğunun zekâ, istidat ve kabiliyetini artıran, ilmin tahsiline, köylülerimizin ilim hayat ve teknik hususunda yüksel-

mesine öğretmen ve eğitimcilerimizle devam edeceğiz. Ankara İstanbul üniversiteleriyle diğer yüksek mekteplerin inkişafına, Türk çocuğunu ahlakça, temiz, ruhca, bedence sağlam, inkilâba sadık bir şekilde yetiştirmek için maarifimize önem vereceğiz.

Su işlerine büyük alâka ile ve geniş plânla başladığımız malûmunuzdur. Buna devam edeceğiz. İktisadî sahalarda ise parti programımızda gösterilen şekilde yürüyeceğiz.

Toprak altı servetlerimizi, hazineye kuvvet verecek ehemmiyetli bir menba telâkki etmekteyiz. Nafia işleri üzerinde aynı hızla yürüyeceğiz ve Demir yollarımızın teknik inşasına devam edeceğiz.

Ziraat işlerimiz üzerinde önem ve itina ile duracağımız büyük davalarımızdan biridir. İstihsal kudretini arttırmak çiftçimizi yükseltmek, istihsal masraflarını azaltmak esas gayelerimizdendir.

Ormanlık işlerine ehemmiyet vereceğiz. Cumhuriyet halk partisinin programına sadık kalarak onun tahakkukuna çalışacağız.

Bizi bu vasıflarımızla Türk vatanını terakki ve teâlîsine hizmet edecek kudret ve kabiliyette görüyorsanız heyetimize karşı itimadınızı esirgemeyiniz demişlerdir.

Başvekiliden sonra bazı hatiplerimiz söz almışlar ve bilâhare reylerle müracaat olunmuş tur. Reylerin tasnifinde mevcudun itifakiyle ve 341 reylerle kabineye itimat beyan edildiği görülmüştür.

Bundan sonra Refik Saydam alkışlar arasında tekrar kürsiye gelmiş ve gerek bende nize ve gerekse arkadaşlarıma gösterdiğiniz itimada arzu şükran eylerim. Bu itimadı muhafaza etmeğe ve ona lâyık olmaya çalışacağım demiştir.

Reisicumhur İsmet İnönü

B. Celâl Bayarın

istifasını mucip sebep ?

Eski Başvekilin Reiscumhur İnönüne verdiği istifanâme ve Cumhurreisimizin cevapları

Celâl Bayar'ın istifası

25 1/339

Türkiye reiscumhurunun yüksek huzurlarına

Türkiye Büyük Millet Meclisi intihabının yenilenmesine Parti divanınca karar verilmiştir. Partimizin intihaba yeni ve taaze bir kuvvetle çıkmasını maksada ve esasa daha uygun ve faydalı mülahaza ettim. Bu imkânı Zatıdevletlerine vermiş olmak için Başvekilâletten istifamı arz ve takdim ediyorum. Yüksek tevaccühlerinin devamını sonsuz hürmet ve azimlerle istirham ederim.

İzmir Mebusu C. Bayar

İsmet İnönü'nün cevapları

25 - 1 - 939

Celâl Bayar

İzmir mebusu

Büyük Millet Meclisi intihabının yenilenmesi ihtimali üzerine vukubulan istifanız kabul olunmuştur.

İktidar mevkiinde geçen hizmet zamanınızı takdir ile yade derek size ve arkadaşlığınıza halis teşekkürlerimi ifade etmek isterim. Siyasî tarihimizin çetin bir devresini yüksek meziyetinizle iyi idare etmeniz, milletimiz daima teşekkür ve takdir duyularıyla hatırlıyacaktır.

Hükümetin teşkilinde İstanbul Mebusu Dr. Refik Saydam me mur edilmiştir.

Reisicumhur İsmet İnönü

İtalyan Başvekili

Barselonanın sukutundan sonra Dörtler komitesinin toplantısını istiyor

Londra 27 (Radyo) — Deyli Meyil gazetesi Romadan aldığı habere atfen yazmaktadır :

İtalyan başvekili Musolini Barselon sukut eder etmez İngiltere, Fransa, Almanya ve İtalya mümessillerinden müteşekkil bir dörtler komitesinin teşkilini,

Ve bu teşekkülün üç esas üzerinde mukarrerat ittibaz etmesini istemektedir .

1- İspanyayı yeniden kan dökülmesinden esirgemek,

2- İtalya ve Almanyanın yardımı ile muvaffak olan İspanyayı kendi mukadderatına hâkim kılmak,

3- Katalonya ve Madritte komünistlik tesisine mâni olmak

Barselona şehri sukut etti

Berlin 27 (Radyo) — Bu günkü gazeteler Barselonun işgalini büyük harflarla baş sayfalarında ilân etmektedirler .

B. Hitler

Raystagda müstemleke meselesini esaslî surette konuşacak

Londra 27 (Radyo) — Hitler, Raystagda müstemleke meselesini bütün vüsat ve şümülü ile mevzu bahsedecektir.

Müstemleke işlerinin müzakeresi için İngiltere hükümeti beynelmîtel bir toplantının yapılmasına taraftardır . Selâhiyettar mehafil, Çemberlayın Berminghamda mühim beyanatta bulunması muhtemel bulunması muhtemel olmadığı kanaatinde dirler .

İngiltere Kabinesinde

Mühim değişiklikler yapılması bekleniyor

Londra 27 (Radyo) —

Salı günü Avam Kamarasının içtimandan evvel kabineye B. Çemberlayın tarafından bir çok ve mühim değişiklikler yapılması söylenmektedir . Bu değişikliklerde dört genç nazıra da yer verileceği, harbiye nazırının değiştirilmeyeceği söylenmektedir .

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubatta yapılacak. Hatırdan çıkarma.

Halkevinde Konferans

Arkaloji Profesörü tarafından Etiler hakkında verilen konferans dikkat ve alâka ile takip edildi

Şehrimize geldiklerini evvelce yazdığımız İstanbul üniversitesi arkoloji profesörlerinden Bose Karl evvelki gün şehrimiz Halkevinde bir konferans vermiştir .

Konferans kalabalık bir halk kütlesi ve münevverlerimiz tarafından dinlenmiştir .

Profesörün Fransızca verdikleri konferans asistanları Baha-

dir tarafından türkçeye tercüme edilmiştir . Konferansın mevzuunu etiler ve eti medeniyeti teşkil etmekte idi . Profesörden sonra Münire Karacalar da etiyazısı hakkında izahat verilmiş ve yazıların bazıları dinleyenlere gösterilmiştir .

Profesör dün te'kiklerde bulunmak üzere Silifkeye gitmişlerdir .

Bir buçuk yaşında bir çocuk

Dokuz Günlük kardeşinin Ölümüne sebebiyet verdi

Dün şehrimizde acı bir hadise olmuş. 1,5 yaşlarında masum bir çocuk dokuz gün evvel doğan kardeşinin hiç bilmiyerek ölümüne sebebiyet vermiştir.

Hâdise şudur :

Hal içerisinde sebze ticaretiyle işigal eden İzzet Severin dokuz günlük bir yavrusu vardır . Annesi ev işlerini görmek üzere birbuçuk yaşında ki kardeşiyle beraber odada yalnız bırakarak dışarı çıkmıştır.

Çocuk annesi ayrıldıktan sonra biraz ağlamış, 1,5 yaşında

ki kardeşi bunu susturmak istemiştir. Ne yapsın gözüne oda içerisinde bir mum çarpmış, çocuk mumu alarak ufacık bebeğin ağzına sokmuş, yine ağlayan çocuğun tamamıyla susması için çocuk susmuş. Ne yazık ki bu susma son olmuştur.

Vakayı zavallı baba dün geç vakte kadar bize yana yıkıla anlattı ve ilâve etti . . Biz bir kurban verdik hiç olmazsa bu diğer annelere ders olsun.

Amerikalıları

En çok heyecanlandırıcı haber hangisidir ?

Amerika efkârıumumiye ensitütüsü 1938 senesi zarfında Amerikalıları en çok heyecana düşüren hadisenin hangi dünya hadisesi olduğu hakkında bir anket açmıştır.

Ankete gelen cevapların yüzde 70 i Çekoslovakya bühranını 1838 yılının en heyecanlı vesikası olarak telakki etmiştir.

Yüzde onu; Nazi irticaatını yüzde beşi, teğrini sanide Amerikada yapılan umumi intihabatı yüzde ikisi Eden'in siyasetini keza yüzde ikisi Korrigan'ın atlas denizini aşmasını, yüzde biri G'eta Garbo'nun yeni filmi ni en heyecanlı vaka olarak göstermiştir.

Geriyeye kalan yüzde onu da şu cevabı vermiştir:

ki karargâh namına Kayzere gümüş bir kupa vermiştir.

Alman asilzadeleri namına da Hutler gelmiştir. Kayzer şerefine bir ziyafet verilmiş ve imparatorun ailesiyle yakınları ve gelen heyetler bu ziyafette toplanmışlardır.

Polonya Yahudileri muvakkaten Almanyaya girebilecek

Berlin (A.A) — Teşrinevvelde Almanyadan çıkarılan on bin Yahudi hakkındaki Leh-Alman anlaşması imza edilmiştir .

Anlaşma mucibince bu Yahudiler menkul mallarını almak için Almanyaya dönebileceklerdir . Orada kalabilecekleri müddet değişik olacaktır .

Menkul olmayan mallarının kıymetleri sonradan tesbit edilecek şartlar dahilinde bir hesaba geçirebileceklerdir .

Almanyada oturan 60 bin Yahudi hakkındaki daha umumî meselenin halli için müzakereler devam edileceği zannedilmektedir .

Eski Kayzer seksen yaşında

Amsterdam, a.a. — Alman ajansı bildiriyor: Eski imparatorun yakında gelecek olan 80 inci doğum yılı münasebetiyle, fon Makenzen ve müteakıt amiral fon Schmidt, imparatora eski ordu ve donanmanın tebriklerini bildirmek üzere Doorn'e gelmişlerdir. Mareşal Fon Makenzen es-

Köy Postaları hiç aksamadan yapılacak

P. T. T. Umum müdürlüğü bu hususta bir talimatname hazırlayarak alâkalılara bildirdi

Köylüye ait mektuplarla gazetelerin köylere gidip gelmesi için bazı vilâyetlerde henüz tamamen bir hal çaresine bağlanmadığı ve bu yüzden postaların aylarca postanelerde kaldığı anlaşılmıştır.

P.T.T. umum müdürlüğü bu nu halletmek üzere bazı tedbirler almış ve alâkalı makamları da haberdar ederek vilâyetlerden bir takım temennilerde bulunmuştur.

P.T.T. umum müdürlüğü köy postaları teşkil ve idare tarzı hakkında bir talimatname hazırlayarak alâkadarlara göndermiştir. Bu talimatnameyi aynen derç ediyoruz:

Köy muhtar ve kâtipleri, köy idareleri tarafından devlet dairelerine gönderilmesi icap eden bilumum resmî evrakla köylünün postane vasıtasıyla göndereceği hususî mektupları en az haftada bir defa bağlı bulunduğları kaza veya nahiy merkezine göndermeye ve aynı yerlerden köylere gelecek resmî evrak ile hususî mektupları aldırma mecburdurlar.

Bu vazife köye ayrıca ve yeni bir külfet yükletmekten kaza ve nahiy pazarına muntazam gidip gelen köy memurlarından birine, ihtiyar meclisi kararıyla muntazam bir vazife olarak yaptırılacaktır.

Nahiy ve kazanın pazarına rastlayan günler posta günü olarak kabul edilecek ve geceden postayı sayarak teslim alacak olan posta memuru erkenden kasabaya gidip hususî işlerini çabukça yaptıktan sonra köyün postasını alarak hemen geri dönecektir.

Köy posta cüzdanları ihdas edilecek

Her köyün 18X20 ebadında bir köy postası cüzdanı ve posta çantası bulunacaktır.

Muhtar ve kâtip köyün resmî postasını, posta gününden bir gün evvel hazırlayarak ve posta günlerini köylüye duyurarak kararlaştırılacak saate kadar her kesim mektubunu köy konağına getirip göz önünde pullanmasını temin edecektir.

Bütün resmî evrak katip tarafından zimmet defterine ayrı kaydolunacaktır.

Devlet daireleri posta memurlarına evrak verirken iş cedvelinde hafta sütunundaki dairelerine ait kısma teslim etiketleri evrakın numaralarını ve zarf adedi yazarak imzalıyacaktır. Postanece kaç mektup, kaç gazete veya adı paket verildiği yazılmak suretiyle kendine ait sütun imzalanacaktır.

Köy muhtar ve kâtipleri gelen postayı iş cedvelindeki bu kayıtlarla birer birer karşılaştırarak teslim alacaktır. Postayı teslim alır almaz derhal dağıtımına ve resmî evrakın icabı ne ise hemen yapmaya muhtar ve kâtip mecburdurlar.

Posta memuru kendisine teslim olunan postayı kapalı çantada muhafazaya, kimseye gösterip okutmamaya ve yağmurdan muhafaza etmeye mecburdur.

Her köy posta kanununun sekizinci maddesine göre köy heyeti kararıyla posta idaresinden köyün bir aylık ihtiyacına yetecek posta pullu alabilir. Bu pulların satışından mütevellid ve bütçeye irat kaydedilebilecek beşe parasından cüzdan ve çanta gibi masraflar ödendikten artan paranın tamamı veya bir kısmı vali ve kaymakamın emri ile köy posta memuruna ve köy meclis kararıyla verilebilir.

Köy mektupları gidip gelmeye başlar başlamaz köylü mektuplarının şehir veya kasabada ki bakkal tüccar veya diğer vasıtalara gönderilmemesi ve doğruca köy odası üzerine gönderilmesi için köy idaresince lazım olan bütün tedbirler alınacaktır.

Köy postaları aksadından her hafta muntazam gidip gelecek posta memurunun bir mazereti olursa muhtar yerine bir diğerini göndermek suretiyle postaya ara verilmeyecektir.

Postanelerin alâkalı dairelerin veya köylünün şikâyeti ve köy bürslarının her hafta vali veya kaymakama gelmeyen köy postaları hakkında verecekleri rapor üzerine yahut yapılacak teftiş neticesinde köy posta işlerinin bu esas dahilinde düzenli ne konmadığı ve diğer hususata aid her hangi bir fenalık ve yolsuzluk bulunduğu anlaşılırsa muhtar ve kâtip hakkında umumî hükümlere ve ayrıca muhtar hakkında köy kanununun 41 inci maddesine göre muamele yapılacaktır.

Sovyet mühendis ve Teknisyen cemiyetleri

Sovyetler Birliğinde, halen yirmi altı mühendis ve teknisyen ilim cemiyeti mevcuttur. Bu cemiyetlerin aza adedi, 30 bini geçmektedir. Azaların hepsi, mühendis, ziraatçı veya teknisyenlerdir.

Bu cemiyetler, son üç sene zarfında, metaller ekonomisi, katı terkipler, yeni teknoloji, mekanik inşaat vesaire sahalarında 3 binden fazla çalışma yapmış ve eserler vücuda getirmiştir.

Bu cemiyetlerin sosyal vazifelerinin başında, öncü ilim adamları ile yenilikler üzerinde çalışan teknisyenler arasında rabıtalı tesisi gelmektedir. Muhtelif sovyet neşir müesseseleri azasının yardımı ile, millî ekonominin muhtelif alanlarında

en iyi stakanovistlerin tecrübelerini bulsa eden otuz kitap meydana koymuştur.

Bu cemiyetler zaman zaman toplantılar yapmakta ve bu toplantılar esnasında, adil normları kıran en iyi stakanovistler kendi çalışma metodlarını izah etmektedir. ayrıca stakanovistlere dersler verilmekte ve konferanslar için en yüksek alimler bu gibi toplantılara davet olunmaktadır.

Enerjik işçileri cemiyeti tarafından teşkil edilmiş bulunan mühendis ve teknisyen ilmi yükselme enstitüsüne 3300 kişi devam etmektedir. Ziraat cemiyetinin tesis etmiş olduğu üniversite kurslarına müstemir surette gidenlerin adedi ise 850 dir.

Şehir ve memleket haberleri

Murgul bakır madeni tesisatı kuruluyor

Bu maden de işleyince bakır istihsalâtımız 20000 tonu geçecek

Etibank, üzerinde bütün tetkikler ikmal edilmiş bulunan şimali şarki Anadolu'da Artvin vilâyetinin Hama civarında Murgul bakır madeninin tesisatı işine geniş miyasta başlamıştır. Tesisatına ait hususlarda İngiliz kredi anlaşmasından Etibank'ın hissedenden istifade eden Murgulda bir logiliz tetkik heyeti bulunmaktadır.

Murgulda kurulacak büyük tesisatın plânları hazırlanmış ve tasdik edilmiştir. Çok büyük demir tesisat ve beton inşaatını ihtiva eden bu iş için şehrimizden teknisyenler ve ustalar gitmektedir.

Murgul bakır madenin yeni tesisatı senevi 8000 - 10,000 ton saf bakır dökecek şekilde kurulmaktadır. Burada senede 500,000 ton ham bakır işlenecektir. Bu maden memleketin şimali şarkisinde büyük bir iş ve refah vasıtası olacaktır.

Kuvarshan ve Ergani bakır madenlerinden sonra Murgul bakır madeniyle beraber Türkiye'nin senevi saf bakır istihsalâtı 20,000 tonu geçmiş olacaktır.

Dünya bakır piyasalarında fevkalâde bir fiyat tahavvülü husula gelmediği takdirde bakır, memleketimizde senede asgari 6 milyon liralık bir döviz temin edecektir.

Belediyelerin yeni bütçeleri

1939 malî yılı bütçelerinin hazırlanmasına az bir zaman kalmış bulunduğu dan Dahiliye Vekâleti vilâyetlere yaptığı bir tamimde belediyelerin yeni bütçelerini hazırlarken göz önünde tutacakları esasları tafsilen bildirmiştir.

Ceyhanda

Büyük bir kaçakçı şebekesi yakalandı

Jandarmalarla müsademe eden dokuz suçlu adliyece tevkif edildiler

Ceyhan (Hususî) — Geçenlerde Ceyhan, Dörtöyl Kozan mıntakaları dahilinde gümrük kaçakçılığı yapan büyük bir şebeke Jandarmalarımız tarafından takip edilmekte ve bir türlü ele geçirilememekte idi.

Resmî membalardan edindiğimiz malûmata göre kaçakçı şebekesi Dörtöyl hududunda dahilinde zabıtamız tarafından pusuya düşürülmüş ve karşılıklı müsademeler yapılarak kaçakçılar firara muvaffak olmuşlardır.

Yapılan tahkikat ve takibat neticesi kaçakçılar Ceyhan nehriinden geçerek Kozanın Ayşehocalı köyüne gittikleri haber alınmış ve Jandarmamız tarafından Ayşehocalı köyü bloka içe risine alarak suçlular eşyalarıyla birlikte ele geçirilmiştir. Bu işte elebaşı bulunan Haş

haş İbrahim firar etmişse de takibine devam edilmektedir.

Yakalanan eşyalar muhtelif rekte ipekler olup 800 metreden ibarettir. Ve bu meyanda bir çok manto ve puşu da bulunmaktadır.

Suçlular adliyece sorguya çekilerek tevkif edilmiş ve mahalli cürüm itibariyle Kozan adliyesine teslim edilmişlerdir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos-20 Eylül

Takas Heyeti

Takas heyeti dün Türkofiste Haftalık toplantısını yapmış ve günlük işler üzerinde çalışmıştır.

Şehrimiz Ticaret ve Zahir Borsasında

Muamele olmadı

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında hiç bir muamele olmamıştır.

B. Rahmi Ören

Onbeş gündenberi şehrimiz ticaret ve sanayi odasında tetkik ve teftişlerde bulunan iktisat vekâleti müfettişlerinden B. Rahmi Ören dün şehrimizden ayrılmıştır.

Çocuk esirgeme kurumu şubatin ikinci günü akşamı bir müsamere verecektir.

Kanunlarımız

Adli evrakın Posta, Telgraf ve Telefon idaresi Vasıtasıyla tebliğine dair kanun

Kanun No: 3560
Kabul tarihi: 16/1/1939
Madde 1 — Mübaşir marifetile yapılmakta olan adli tebliğat bu husustaki nizamname hükümleri dairesinde Posta, Telgraf ve Telefon İdaresi vasıtasıyla yapılır.

Madde 2 — Tehirinde zarar umulan işler ve aynı yerde bulunan mahkemelerle adli daire ve müesseseler arasında ve bu müesseselerde bulunan şahıslara yapılacak adli tebliğat mahkemelerce kendi memurları vasıtasıyla yapılabılır.

Zor istimalini icap ettiren ve hazırlık thakikatına taallük eden vazifelerin zabıta tarafından ifa edileceğine dair olan hükümlerle Polis Vazife ve Selahiyet Kanununun 15 ve 17 inci maddeleri hükümleri mahfuzdur.

Madde 3 — Tebliğin hangi hallerde telefonla yapılabileceği alâkadarların talebi üzerine, mahkeme reisi veya hakim veya muameleyi yapan merci tarafından tensip edilir.

Telgraf masrafı bu vasıta ile tebliği istiyen taraftan posta ücretinden ayrı olarak alınır.

Madde 4 — Posta, Telgraf ve Telefon idaresinin bu kanunla tevfikkan yapacağı tebliğ işlerinin dolaylı alacağı ücretler Adliye ve Nafia Vekillerinin müşterek teklifi üzerine 2621 sayılı kanunda yazılı şekilde ve ayrı bir tarife ile tesbit ve tayin olunur.

Birinci fıkrada yazılı tarifenin tadili aynı hükümlere tabidir.

Bu suretle yapılacak tebliğler için Adliye Harç tarifesi Kanununun 12 nci maddesinde yazılı tebliğ masrafı alınmaz.

Madde 5 — Tarifede yazılı ücretleri kanunlarına göre tebliğ masrafını vermesi lazım gelen taraf peşin olarak öder.

Yukarıki madde dışında kalan veya mazhariyeti adliyeye nail olanlara aid bulunan tebliğler hakkında resmî mürasela tabrik edilen hükümler cereyan eder.

Madde 6 — Posta, telgraf ve telefon idaresi memurlarının kusur veya ihmali yüzünden ve

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Türkbandıraklı ikbal vapuru devlet miryollarına aid kömürü ve ne Türk bandıralı Sakarya vapuru tüccara aid kömürü boşaltmaya devam etmektedirler.

Alman bandıralı Akka vapuru çeşitli eşya boşaltmakta ve manızdan küsbe ve üzüm almaktadır. Yine Alman bandıralı Isparta vapuru bir taraftan çeşitli eşya boşaltmakta diğer taraftan çeşitli eşya almaktadır.

Amasya ve demirtaş motorları İnhisarlar'a aid üzüm yüklemeye üzere limanda bulunmaktadır.

Denizbank'a ait İnönü Hidvi kumpanyasının Zahir Borsasında ee İtalya bandıralı Assiria vapurlarının bu gün limanımıza gelmeleri beklenmektedir.

Ulak Gazetesi

Ziraat Vekâleti tarafından bir şubattan itibaren ULAK adında bir gazetenin intişarı başlıyacağı vilâyete bildirilmiştir. Ulak gazetesi köylüyü ziraat işlerinden haberdar edecek bütün köylere tevzi olunacaktır.

ya mücbir sebepler haricinde her hangi bir sebeple ziyana uğrayan adli evrakın yeniden temin ve tebliği için lüzumlu olan masraflar Posta kanununun 11. maddesindeki hükümlerle mürasela müteallik kâimlerine göre ödenir.

Telgraf servisinde ziyana uğrayan adli evrakın temini için teahhür vukuunda Telgraf Kanununun 11. maddesi hükümleri tatbik olunur.

Madde 7 — Adli tebliğatın sureti ifası ve tebliğata müteallik müraselatın tevdi, teslim ve idadesi hususlarıyla buna müteallik diğer muameleler bir nizamname ile tayin olunur.

İkamegâhında bulunmayan mübellâgünleyle bideyeleri yapılacak ihbarın şekli ve süreleri müddet bu nizamname ile gösterilir.

Adli tebliğlerde, Posta Kanununun bu hükümlere muhalefeti hükümleri tatbik olunmaz.

Madde 8 — Bu kanunla tevfikkan Posta, Telgraf ve Telefon idaresi vasıtasıyla yapılacak adli tebliğat işlerinin tam bir intizam içinde cereyanını temin ve hususa mütedair talimatname ve sirküleri tanzim etmek ve selâsi işleyiş tarzını devamlı murakabeye tabi tutmak ve zımullu gördüğü diğer bütün birleri itihaz eylemek vazifeleri mükellef bir heyet teşkil edilmiştir.

Bu heyet Posta, Telgraf ve Telefon Umum Müdürlüğünün teşkilatı altında Adliye ve Nafia Vekâletleri Posta, Telgraf ve Telefon idaresinin müessislerinden teşekkül eder. Heyetin üyeleri ve nizamla göre itihaz eylediği kararlar doğrudan doğruya tatbik ve icra olunur.

Madde 9 — 1086 sayılı Kanun Usulü Mahkemeleri Kanununun 118, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000.

ANKARA

Radyosunda bugün
kü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cınartesi 28-1-939

13,30 Program.

12,35 Müzik (güncelci Plar)

14,00 Memleket saat ayarı.

14,15 Türk müziği.

1 - Tanburi büyük Osman beyin - Hicaz peşrevi

2 - Faiz Kapancı - Hicaz şarkı - Okşadın saçlarını

3 - Sadettin Kaynak - Muhayyer şarkı - Ne zaman görsem onu.

4 - Fahire Fersan - Kemençe taksimi

5 - Refik Fersan - Gülizar şarkı - Sabah güneş doğarken.

Okuyan: Mahmut Karındaş

Çalanlar: Reşat Erer, Fahire Fersan, Refik Fersan.

14,45,15,30 (Hafif orkestra pl)

17,30 Program.

17,35 Müzik (dans saati pl.)

18,05 Konuşma (dış politika hâdiseleri)

18,20 Türk müziği (ince saz faslı - Suzinâk ve Hüzün fasılları)

19,20 Romantik müzik hakkında müzahabe ve konuşur.

Nurullah Şevket, Cevat Memduh.

19,55 Temsil - Deniz hasreti - Yazan: Sadri Ertem

Radyo için tertip eden - Avni Dilligil.

20,25 Türk müziği

1 - Tanburi Ali Efe - Suzidil peşrevi

2 - Tanburi Ali efe - ikinci beste - bilmedik yariki.

3 - Tanburi Ali efe - Ağır semai - Kani yadilebinle

4 - Cevdet Çağla - Taksim

5 - İsmet ağa - Suzidil şarkı - ülfetin geçti efendim

6 - Şakir ağa - Suzidil şarkı - Sevmişim bir kaddi mevzun.

7 - Ali efe - Suzidil şarkı - Her bir bakışında neşe

Okuyan: Muzaffer İlkar

Çalanlar: Vecihe, Reşad Erer, Ruşen Kam, Cevdet Kozan.

20,50 Ajans, meteoroloji, zi

raat borsası (fiyat)

21,00 Memleket saat ayarı

21,00 Müzik (küçük orkestra şef; Necip Aşkın.

1 - Saint Saens - Kahramanlar marşı.

2 - Heuberger - Şarkta süitinden - Rakşeden kızlar

3 - Johannes Brahms - Macar dansı No 9

4 - Keler Bela - Mabedin açılışı - uvertür,

5 - J. Breuher, İtalyan şarkısı

6 - Hermann Dostal - marş

7 - Gounod - Bach - Ave Maria,

8 - Rafeale Valente - uzalç bir memlekettten serenat

9 - J. Strauss - sanatkar hatayı - vals.

22,00 Haftalık posta kutusu.

2225 Müzik (dans, çigan pl)

2345,24 Sonajan haberleri ve yarınki program.

Dünyada Neler oluyor

ilk taş

Amerikalılar büyük bir güleyle bugünkü medeniyetin belli başlı esaslarını gösteren vesikalar koyup güleyle yedi kat yerin dibine gömdüler; binlerce sene sonra yeryüzünde yaşayacak olanlar, bugün kü insanlara neler yaptıklarını nasıl yaşadıklarını bilsinler diye.

Avrupa bu hususta Amerika'dan evvel davrandı,

Eylül 1929 Milletler Cemiyeti binasının temeli atılırken temele büyük bir sandık yerleştirildi. Bu kurşun sandığın

içinde beynelmilel paktın bir sureti, her milletin paralarının birer tanesi, parşümen bir kâğıda otuz iki dille yazılmış Milletler Cemiyetinin gayesi, teşekkül maksadı... Kuvveti.

Bu temelin üstüne de Milletler Cemiyeti sarayı yapıldı.

Milletler Cemiyetinin temeli 1929 da atıldı, ilk taş on sene evvel atılmış, On senel. Zaman ne çabuk geçiyor. Neyse kimseye taş atmıyalm.

Güzel olmak için

Arap şair, kadının güzellik şartlarını şöyle tesbit ediyor:

Dört şey siyah olmalı: Kaş, kirpik, gözbebeği ve saç

Dört şey beyaz olmalı: ten, göz aklı, diş ve bacak.

Dört şey kırmızı olmalı: Dil, dudak, diş eti ve elmacık kemikleri.

Dört şey yuvarlak olmalı: Baş, boyun, kol ve bilek

Dört şey uzun olmalı: Sırt, parmak, kol ve bacak.

Dört şey geniş olmalı: Alın, göz, oyluk ve kalça.

Dört şey ince olmalı: kaş, burun, dudak ve ağız.

Dört şey küçük olmalı: kulak, göğüs, el ve ayak.

Bu reçeteye göre kendinize çekidüzen veriniz; bayanlar!

Yirmi beş milyon frank

Paris'te hay Röne Olivie öldü. Kız kardeşi Jüli Olivie mirasa kondu. Röne saatçi idi. Mağazası milli kütüphanenin yanında idi.

Arkasında birçok antika eşya ile güzel bir saat koleksiyonu bırakan Olivienin miras davası mahkemeye intikal etti. Müzeler idaresi mirasa el koymak istiyordu. Röne de vasiyetnamesinin fotoğrafını çıkarıp biriktirmişti. Mahkeme bu vesikayı tanımadı... Nihayet karar verdiler: Saat koleksiyonu müzeye verilecek. Bu koleksiyonun değer. 25 milyon franktır.

Kuş sergisi

Veryüzünün en renkli sergisi Londrada açılıyor. Kafeste yaşayan kuşlar sergisi.

Sergide teşhir edilecek kuşların değeri yüzbin İngiliz lirasıdır. Yalnız 1.034 papagan vardır. Bir tanesine 1100 İngiliz lirası kaymet biçilmiştir.

Fransada yetiştirilen Bronz ve kızıl renkli kanaryalar da nazarı dikkati celbetmektedir.

Çok çocuklu aile

Fransa hükümeti çok çocuklu ailelere nakdi mükâfat vermeğe başladı.

Fransada en çok çocuklu ailelerin köylüler olduğu anlaşıldı. Dokuz ilâ onbir çocuğu olan ana babalar pek çoktur. On iki hatta on altı çocuklu ana babalar da görüldü.

On altı çocuklu olan ana ile babaya iftihar nişanı verilmiştir.

Çayın üçyüzdüncü yılı

Londrada çayın üçyüzdüncü yılı kutlandı.

Büyük bir arabaya büyük bir çay semaveri kondu ve yollarda resmi geçit yapıldı.

Çay zannedildiği gibi Avrupa'ya Hindistandan değil, Çin'den gelmiştir.

Bu kutlama merasiminde çay mütehassısları en iyi çayın Hind ve Çin çayı harman olduğunu söylediler.

Bayram için hediyeler

Kitap, Fotograf makinesi, Cep ve kol saatleri, Dolma kalem. Oyma ve marangoz takımları ve daha birçok çeşitler gelmiştir.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. 41 - Mersin

Kelepir

Satılık 3 Deve 1 Merkep

Acile satılık 3 tüylü deve ve 1 merkep ucuz fiyatla satılıktır. Almak isteyenler:

Yoğurt pazarında D.Ş. Ardaş Ekmekeciye müracaat edilmesi.

MERSİN
PiYASASI

27-1-938

Pamuklar	Kn	S.	KnS
Klevlant	44	45	
Dağmal	40		
Kapı malı	39		
Koza	9,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	38,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,05		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,12,5		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri			
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	51,		
Aydın	55		
Yıkanmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	61		
Acı çekirdek	36,50		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

Nöbetçi
Eczane

28 - İkinci kânuun - 939

Sağlık Eczanesi

Güven
Sigorta Sosyetesı

% 10 İrattı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 ırad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İLAN

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicilinin 1001 sıra numarasında ve 2 ci sınıfında mukayyed ve müseccel Mehmed Canlı odaya verdiği 26-1-939 tarihli istidasında toptan ve perakende kantariye ticareti işini 24-1-939 tarihinden itibaren terk ettiğini bildirmesi üzerine 26-1-939 tarihinde siciline işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 1086 sıra numarasında ve 4 üncü sınıfında mukayyet ve müseccel Edvar G. Bertamini odamıza verdiği 26-1-939 tarihli istidada ithalât ve komisyon işlerini terk ile yazıhanesini 25-1-939 tarihinde kapadığını bildirmesi üzerine 27-1-939 tarihinde siciline işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Mersinin camışerif mahallesi, Uray caddesinde 84 No. lu yeri kanunî ticaretgâh itihaz ve 25-1-939 tarihinden itibaren idhalât, ihracat ve her nevi ticaret işleriyle meşgul olmakta bulunan T. C. tebasından Mehmet Canlı, Vehbi Canlıgil, Haşim Gandur ve Edvar Bertamini (Mehmed Canlı ve ortakları) unvanı altında kurdukları kolektif şirketin Mersin noterliğinden 25-1-939 tarihli ve 609 sayı ile musaddak şirket mukavelenamesi gereğince ve ticaret kanunu hükümlerine tevfikân tescil muamelesi ifa ve sicilli ticaret defterinin 1135 sıra numarasında ve birinci sınıfta kayıt edildikleri ilân olunur.

Şirket Mukavelenamesi

Biz zirde isimlerimiz yazılı, Mersinde tüccardan Mehmed Canlı, Haşim Gandur, Vehbi Canlıgil ve Ed. G. Bertamini atideki şartlar dairesinde bir şirket akt eyledik şöyleki

- 1- Şirketin nevi; Kolektif.
- 2- Şirketin merkezi ve merkezi ticareti; Mersindir. Şürekânın ekserisinin kararile başka bir mahalde şube açabilecektir.
- 3- Şirketin unvanı; Mehmed Canlı ve ortakları.
- 4- Şirketin müddeti; 25-1-939 tarihinden itibaren bir senedir.
- 5- Şirketin mevzuu iştiğalı; Bilumum muamelâtı tüccariye ile iştiğal etmektedir.
- 6- Şirketin sermayesi; 40,000 Kırk bin lira olup, 22,000 Lirası Bay Haşim Gandur 14,000 Lirası Bay Mehmed Canlı 2,000 Lirası Bay Ed. G. Bertamini 2,000 Lirası Bay Vehbi Canlıgil taraflarından vaz olunmuştur,

7- Baylar Mehmed Canlı ve Haşim Gandur münferiden Ed. G. Bertamini ve Vehbi Canlıgil mâan şirket namına imza vaz'ına mezuun olup Ed. G. Bertamini ve Vehbi Canlıgil den yalnız birinin imzası şirketi mesul etmeyecektir.

8- Kâr ve zararın taksimi; bilcümle rüsum ve tekâlifi devlet ve masarif çıktuktan sonra yüzde otuzbeşi Mehmed Canlıya, yüzde otuzbeşi Haşim Gandura, yüzde onbeşi Ed. Bertaminiye ve yüzde onbeşi Vehbi Canlıgil'e aittir. Zarar vukuunda dahi aynı suretle taksim edilecektir.

9- Bir sene müddetin hitamından sonra şirkette kalmak istemiyen herhangi bir şerik iki ay evvel Şürekâya yazı ile malûmat vermeye mecbur olup vermediği takdirde şirketin bir sene daha temdidine muvafakat etmiş addedilecektir.

10- Herhangi bir zarar dolayısıyla, şirketin sermayesinin yüzde ellisi tenakus ettiği takdirde şürekâdan herhangi şirketin feshini talep edebilecektir.

11- Gerek bu takrirden ve gerek müddetia nitamina mebnî şirketin feshi halinde şürekâ kendi aralarında veya haricden bir zatı tasfiye memur intihap ve tayin edecektir.

12- Şürekâdan biri hile ve had'a veya salâhiyetini tecavüz ile şirkete iras ettiği zarar şahsan zamin olacaktır.

13- Şürekâdan birinin vefatı halinde, ticaret kanununun 189, 190 mci maddelerin hükümleri tatbik edilecektir.

14- Şeriklerden Mehmed Canlı ve Haşim Gandur her birisi yüzelli lira kadar, ve Ed. G. Bertamini ile Vehbi Canlıgil her birisi ayda 125 yüz yirmibeşer lira masrafı şahsiye olarak çekmeğe mezuundurlar.

15- Şirketin müddeti hitamında, hasıl edilecek kârın mikdarından yüzde ellisini sermayeye ilâve edilecektir, şöyleki her bir şerik iştiğal ettiği hisse nisbetinde. Kalan yüzde ellisi içinde her şerik hissesine isabet eden mikdar çekmeğe salâhiyettardır.

16- İşbu mukavelename hükümlerinin tatbikinden dolayı şerikler arasında vukubulacak ihtilâfların hali için bay Nazım Ganduru şimdiden müttefikân hakem intihap etmiş olduğumuz mumaileyh tarafından verilecek her hangi bir kararı kabul etmeye şürekâ beyan ederler.

17- Mukavelename esaslarına taallük etmiyen ve meselâ şu veya bu malın şu veya bu fiatle mübaysa olunup olunmaması ve buna mümasil ferî muamelâtan mütevellit ihtilâflar şeriklerin ekseriyetinin reyile hallolunacak ve ekalliyette kalan şerik bu karara tâbi olacaktır.

18- Şirket namına imza vaz'ına mezuun olan şerik veya şerikler hakikî veya hükmi herhangi bir şirket namına kefil olmaktan memnu olup aksi takdirde bütün mesuliyet imza sahiplerine ait ve şirket gayri mesuldür.

19- İşbu şirket ticaret kanununun 170 inci maddesi mucibince tescil ve ilân tarihinden itibaren eşhası saliseye karşı mevcut ad olunacaktır.

20- İşbu mukavelename bir nusha olarak tanzim ve imza ve teati edilmiştir.

(Sonu 4 cü sayfada)

Ülgen İtiryat deposu

Sayın müşterilerinden görmüş ol-
duğu rağbet ve takdirlerinden dolayı

Yalnız 15 gün

Bayram dolayısıyla fevkalade
tenzilât yaptığını
Sayın müşterilerine bildirir

VE

ÜLGEN kolonyalarını tercih ediniz

Ülgen Ülgen Ülgen

Uray caddesi ÜLGEN
İtiryat deposu

Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye
lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi
ihmal etmeyiniz. Sizde piyango'nun mesud ve bahtiyar
ları arasına girmiş olursunuz.

**Fennî Sünnetçi
Sıtkı Tanrıverdi**

Seri ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

Şirket mukavelesnamesi

-3 üncü sayfadan artan-

ZEYİL: Ötedenberi devam eden Mehmet Canlı ticaret-
hanesinin bilcümle alacak ve verecekleri ve bütün ticarî
muameleleri işbu Kollektif şirkete devredilmiş ve şirket da-
hi kabul etmiştir. 25 - 2 ci kanun - 1939

Mehmet Canlı Haşım Gandur Vehbi Canlıgil
imza imza imza
Ed. G. Bertamini; imza

Umumî No. 609

Hususî No. 62

Bu mukavelesname altındaki imzaların kendiler-
lerini dairemce tanıdığım Mersinde oturan tüccar
dan olan Haşım Gandur, Mehmet Canlı, ve Ed-
vard G. Bertamini ve Vehbi Canlıgilin olup ya-
nında vazî imza eylemiş olduklarından Noter ka-
nununun 49 cu maddesine tevfiқан tasdik ettim.

Bin dokuz yüz otuz dokuz yılı ikinci kanunun
yirmi beşinci günü.

Mersin Noteri

H Başman, Resmî mühür ve imzası

L A N

Mersin Orman Bölge şefliğinden

Mamul hacmi	Beher M3. mamu.	Kıymeti
Adedi M3.	Cinsi	Bulunduğu yer
24 2,451	Kızılağaç	Mersinde hizarcı M. Hayri
277 19,342	Çam	Kaplanca ormanında
30 2,010	Kızılağaç	" "
13 1,133	Çınar	" "

1— Yukarıda mikdarı yazılı muhtelif ölçülerde
ki keresteler hizalarında gösterilen kıymet üze-
rinden 16-1-939 tarihinden itibaren 30-1-939 P.
ertesini günü saat 14 de ihale edilmek üzere 15
gün müddetle satışa çıkarılmıştır.

2— Satış açık artırma suretile yapılacaktır.

3— Muvakkat teminatı 37 liradır.

4— Malı görmek isteyenler malın bulunduğu
yerde görebilirler.

Tafsilat almak isteyenlerin Mersin Or. bölge
şefliğine müracaatları.

5— Masraf talibine aittir. 19-22-25-28

İ L A N

İçel Defterdarlığından

1— Açık artırmaya konulan:
Dakik Çırcır ve nebati yağ Türk Acemi
şirketinin hazineye olan 58881 lira vergi borcu
nun ödenmemesinden dolayı ipotekli bulun-
an Fuat ve Sezar Şaşatiye ait Mersin hastane ca-
desinde kâin fabrika zemininin tamamileüzerinde
inşa edilmiş üç kattan ibaret, zemin katı de-
men, ikinci katı Dakikin taksimatı, üçüncü katı
Elek dairesi ve garp cihetinde makine ve buza-
ne dairesi ve müştemilâtı ve derununda bilcümle
âlât ve edevat ve tesisatla şimal kısmında üç da-
reli yazıhane ile itisalinde fevkani ve tahtani
oda, maa müştemilât bir haneden ibaret gay-
menkul (müsteciri borçlu şirketin musaddak icar
mukavelesnamesi ve zeyli mucibince 946 ten-
haziranına kadar mecurda intifa hakkı gibi mü-
tesep hakları mefruz olmak ve Yapak şirketinin
eylül 941 tarihine kadar olan icarî tanımak şa-
hâti) tahsili emval kanununa tevfiқан satılığa çıkar-
ılmıştır.

2— Muhammen bedeli: 266046 liradır.

3— Bu işe ait evrak: satış ve artırma kaimesi
ve teferruatı

4— Müzayede: 16-1-939 tarihinden 6 2 939
rihine kadar 21 gün müddetle devam edecek
ihaleyi evveliyesi 6-2 939 tarihine tesadüf eden
pazartesi günü saat 14 de İçel vilâyeti idare he-
yeti tarafından yapılacaktır.

5— Artırmaya girebilmek için yüzde 7,5 nispetinde
ve artırma, eksiltme, ihale kanunu hükümlerine
ne tevfiқан teminat verilmesi lâzımdır.

6— Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin
içel idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları
ilân olunur. 17-21-25-28 30 31

FOTO GÜN

*İyi bir Resim çekirmek isteyen
FOTO Güne Bir defa uğramalıdır*

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesinde

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimâl Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellî- dülhumaşa litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, " 0.0074
	Nitrat "No 3,, " 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itiba-
ren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzilî borularla içi mermer döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kim-
yagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihbiye memuru
huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştı

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Z A F E R Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

İki Yeni Büyük Film Birden

1 - ölüm filosu cehennem melekleri

J E A N H A R L O V

2 - Vahşi Afrikanın içyüzü
Fransızca Sözlü

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ